Enit ergo moy

ses et narravit plebi iudicia d*n*i. Et dixerunt o*es* v*na* voce. O*ia* q*l* locutus e*d* n*s* faciem*o* et audiem*o*. Quod p*post* er*z* et i*ordi* nate dicti e*p* signauit futuro*str* a gressores et i*h*ab*o* m*ed* aces. Sc*p*lit*z* moyses v*n* i*l* os h*m* o*es* d*n*i p*ter* decalog*u*. et mane p*surg* es edificauit altare d*n*o. et duodeci*z* titulos. p*duodecim* trib*u* isrl. fors*a* duodeci*z* altaria titulos dixit. Uel po tius v*n* u ex duodeci*z* Est titulus triun lapidib*u*. et i singul*l* sin phalis. p*con*ialis gula no*ia* filio*x* isrl memorialis. scripsit q*l* si titulos tri bnum duodecim. misit*z* iueness*z* nadab et abind. qui futuri erant sacerdotes. et imo lauerunt d*n*o pacifica*xij*. vitulos. Tuli*z*

moyses media*p*te sanguinis. et misit i crat*es* res v*asa*. s. viminea cu ansis a cratin quod e*con*texere dicta. reliqui*u* sanguine*f*udit su*g* altare legit*z* volumen f*ederis* audiente po pulo. Qui dixerunt. Omnia que locutus est dominus faciemus. Ipse vero sumptum sanguinem respersit in populum et ait. Hic est sanguis f*ederis* quod pepigit domin*o* v*obiscum*. quasi diceret. Hic peribit vita eius et sanguis eius fundet qui violabit f*edus* hoc. id est pact*z* inter vos et dom*o* n*m*. Sane hoc signum ad confirmatione*z* f*ederis* hu*is* habuerunt a gentilib*u*. qui portam f*ederis* fedelaniates sic confirmabant fedelani*u*. dum f*ederis* violatorem. Tam*e* et aliud si gnuz f*ederis* terribilius habuerunt inde*xi* ex se. s. effusionem aqu*e*. quod facit i*osue* et samuel. quia sicut aqua tota funditur ita q*u* nil remanet in vase. quod non ali*q* liquores et etiam ipsa perit fusa in terr*u*. sic penitus cum stirpe sua periret qui solueret f*edus*.

De primo ascensi moysi i monte
Capitul*u* XLIII.

Dicit moyses et aaron. nadab. et abi ud. et. lxx. de senioribus israel h*m* p*recep* tu*z* d*n*i v*l* q*z* ad terminos m*ot*is. et viderunt dominum. et sub pedibus eius quasi opus saphyrinus. et quasi celum cum seruum est. Tamen nec supereos qui erant. in castris misit manum suam. id est. non abscon dit se ab eis. sed videntes maiestatem domini. et non ipsum leti epulab*u* tur. Et vocauit dominus moysen. daturus ei tabulas lapideas i*scriptas* decalogo. Et assumpto tm i*osue* transiuit terminos dicens senioribus. Expectate hic. scilicet in castris. et v*l* q*z* ad terminos. Si quid questionis natum fuerit. referetis illud ad aaron et hur. Operuit*z* nubes montem. iterum*z* dimisso i*osue* in quadam planicie montis. solus ascendiit moyses ad caliginem. Septimo autem die vocauit eum dominus de medio caliginis.

Libri Erodi

De tabernaculo faciendo.

Capitulum. XLV.

Agressusq; mo

yles mediū nebulē fuit cū dūo. xl. di
ebus. 7. xl. noctib;. nec comedēs nec bibens
Et ait dñs ad eū: Sume pmitias. i. p̄ciosa
q; a pplo isrl. s ab eo tm q vltro obtulerit
aurū sc; 7 argētū. 7 es iacīctū. 7 purpuram
coccū q; bis tinctū. i. setā iacinctini purpu
rei. 7 coccinei colori. et byssū qd est gen' lini
gyptij molle 7 candidū. pilos q; caprarū.
7 pelles arietū rubricatas. q; parthicas di
cim'. qr parti sic colorari eas excogitauerūt
7 pelles iacinctinas. 7 ligna sethīz. Est aut se
thim nomē mōl 7 regionis 7 arbori q; silis
est albē spinē in folijs. 7 ē leuissimū lignū et
imputribile. et icremabile. oleū q; ad lumi
naria. aromata in vngenta. et thimiamata
boni odoris 7 lapides onichinos. sardoni
ces. et gēmas et faciant mihi sanctuariū. vt
habitem in medio eoꝝ ne sit eis labor recur
rere ad montē hunc. Juxta similitudinē ta
bernaculi qd ostendā tibi facies illud ita.

Descemate arce

Capitulum. XLVI.

Rcā de lignis

sethim facies. q; hebraice d; beron.
Et nota q; moyses h ordine narrat. pmo de
bis qui fuerunt in tabernaculo. scđo de ta
bernaculo. tertio de atrio. Joseph' xpo ecō
tra. Ille fm ordinē cōpositiōis. iste fm ordi
nē collocationis. Lōgitudo arce habebat
duos cubitos 7 semissēm. latitudo cubitū
7 semissēm. altitudo simili cubituꝝ 7 dimi
diū. Et intelligit cubitus humanus non
geometricus. Quod apparet i altari latera
nensi. infra qd d; esse arca. Etiā h ioseph'
vocat cubitū duos palmos. Et d; arca nō
habuisse pedes. 7 deaurata est intus 7 foris
auro mūdissimo. Et facta est supra corona
aurea ad modū sc; labij quod in mensis et
scacarijs fieri solet. Per vtrūq; latus longi
tudinis bini erant circuli aurei. totū lignū
penetrātes. 7 p eos rectes de liguis sethim

deaurati mittebātur. quibus arca ferebat.
nec vñq; extra levabātur. In qua post posita
ē testificatio. i. tabule in quib; scriptuꝝ erat
testamētū. Tamen queq; ibi reposita testi
monia dici possunt. Posita est ibi vna au
rea plena manna in testificationē q; panem
tedisset eis de celo. Tabule in testificationē
q; legem naturalem sopitam in cordib; sus
citauerat i scripto. Virga aaron in testimo
nium q; oīs potestas a dñō dō est. Deute
ronomiū in testimoniuꝝ pacti q; dixerāt oīa
quecūq; dixerit nobis dñs faciemus. Ob h
dicta est arca testamenti vel testimonij. Ob
hoc etiam tabernaculum testimonij dictum
est. et ideo etiaꝝ quia cause p̄fōribus eius
agebantur.

Dc propitiatorio et cherubin.

Capitulum. XLVII.

Actuꝝ est etiam